Dosen. Ery Suryanti

Matakuliah (154) CHARACTER BUILDING RPS Modul * Jika Bahan Kajian Masih Kosong,
Kemungkinan Kode Matakuliah Berbedal!

SKS : 3

Kelas 11.3A.35-11301

Jumlah Mahasiswa : 25

Pertemuan Ruangan

Tanggal

20
September
2023

27
September
2023

4 Oktober
2023

Bahan Kajian

Mengenal Diri Sendiri 1 Kenali dirimu
2 Mengenal ciri-ciri dasar fisik 3
Kepribadian watak tempe ramen 4
Mengenal bakat 5 Mengenal kekuatan
kelemahan diri sendiri

Menerima Diri 1 Menerima Diri
Menurut para ahli 2 Definisi menerima
diri 3 Bahaya menolak diri sendiri 4
Cara Menerima Diri 5 Cara Memahami
Diri

Pengembangan Diri 1 Arti dan tujuan
mengembangkan diri 2 Membangun
mental yang kuat dan sehat 3 Integritas
diri 4 7 Kebiasaan Pribadi

Berita Acara Pengajaran

rangkuman materi menjelaskan tentang
pentingnya pendidikan pancasila berita
acara jumlah mahasiswa 25 jumlah hadir
25 tidak hadir - keterangan zoom meeting
berjalan dengan baik dan lancar sinyal
dan koneksi juga tidak ada kendala
apapun screenshot zoom terlampir

jumlah mahasiswa 25 jumlah hadir 24
tidak hadir 1 keterangan berjalan dengan
baik dan lancar

berita acara jumlah mahasiswa 25 jumlah
hadir 25 tidak hadir - keterangan

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:
10:03:38
Keluar:
12:37:25

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:
10:01:56
Keluar:
12:22:14

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:
10:01:27


http://staff.bsi.ac.id/sap/154.zip
http://staff.bsi.ac.id/slide/154.zip

Pertemuan Ruangan Tanggal

04 enl-k7 11 Oktober
2023

05 enl-k7 18 Oktober
2023

06 enl-k7 25 Oktober
2023

Bahan Kajian

Motivasi Sikap Perilaku Sosial 1
Pengertian motivasi 2 Cara memotivasi
diri 3 Hambatan tumbuhnya motivasi

Interaksi Lingkungan Sosial 1
Lingkungan sosial awal 2 Masyarakat
kebudayaan 3 Komunikasi sosial 4
Nilai norma sosial 5 Prasangka konflik
sosial 6 Pergaulan persahabatan

Pendidikan anti korupsi 1 Pengertian
korupsi 2 Faktor penyebab korupsi 3
Bentuk-bentuk korupsi 4 Upaya
penanggulangan korupsi 5 Gratifikasi
di lingkungan kampus

Berita Acara Pengajaran

sistem belajar belajar mandiri dan menulis
motivasi diri melalui padlet com bahan
kajian mampu mengidentifikasi hambatan
hambatan terhadap motivasi dan mampu
mengatasinya mampu membuat target
jangka panjang dalam hidupnya dapat
memperbaiki penampilan sebagai orang
yang termotivasi dapat mempraktekkan
perilaku menghormati dan menghargai
rangkuman materi motivasi sikap dan
perilaku sosial 1 pengerian motivasi 2
cara memotivasi diri 3 hambatan
tumbuhnya motivasi

jumlah mahasiswa 25 jumlah hadir 25
tidak hadir - keterangan mahasiswa
membaca materi secara mandiri kemudian
mengerjakan quiz pada laman wordwall
com hasil nya dicantumkan pada link
tugas mybest

jumlah mahasiswa 25 jumlah hadir 25
tidak hadir - keterangan mahasiswa
diminta untuk membaca materi terkait
pendidikan anti korupsi kemudian diminta
untuk mengerjakan kuis pada laman
wordpad hasil dari kuis tersebut di

Kehadiran

Keluar:

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:
10:01:10
Keluar:
12:17:37

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:
10:03:04
Keluar:
12:27:03

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:
10:03:25
Keluar:



Pertemuan Ruangan Tanggal

07

08

09

enl-k7

enl-k7

enl-k7

1
November
2023

08
November
2023

15
November
2023

Bahan Kajian

1 Review Materi Latihan soal persiapan
UTS

(UTs)

Melakukan presentasi artikel mengenai
gagasan futuristic dan konstrukstif dari
17 SDG s dan 6 Isu Keprihatinan
Bangsa Indonesia

Berita Acara Pengajaran

cantumkan pada laman mybest mohon
terdapat keterlambatan absen mengajar
dikarenakan dosen sedang dalam
perjalanan ke rumah sakit

berita acara jumlah mahasiswa 25 jumlah
hadir 25 tidak hadir - keterangan zoom
berlangsung aman tanpa kendala
pembahasan materi 1-6 dan artikel sdgs

Kegiatan UTS

melakukan
presentasi
artikel
mengenai
gagasan
futuristic
dan
konstrukstif
dari 17 sdg
sdan 6 isu

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:
10:02:38
Keluar:

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-11:00
Masuk:
10:00:00
Keluar:
11.00:00

Telat
(lewat
15Menit)
Jadwal:
10:00-
12:30
Masuk:
10:42:23
Keluar:



Pertemuan Ruangan Tanggal

10 enl-k7 22
November
2023

Pertemuan Ruangan Tanggal

11 enl-k7 29
November
2023

Bahan Kajian

Melakukan presentasi artikel mengenai
gagasan futuristic dan konstrukstif dari
17 SDG s dan 6 Isu Keprihatinan

Bangsa Indonesia

Bahan Kajian

Melakukan
presentasi
artikel
mengenai
gagasan
futuristic dan
konstrukstif
dari 17 SDG s
dan 6 Isu
Keprihatinan
Bangsa
Indonesia

Berita Acara Pengajaran Kehadiran
keprihatinan
bangsa
indonesia
presentasi dilakukan 4 mahasiswa yakni Tepat Waktu
bela ayu setyawati anis buanawati viona Jadwal:
thifal afifah presentasi dan sesi tanya 10:00-12:30
jawab berlangsung lancer dan aman Masuk:
10:12:44
Keluar:
Berita Acara Pengajaran Kehadiran
melakukan presentasi artikel mengenai Tepat
gagasan futuristic dan konstrukstif dari 17 Waktu
sdg s dan 6 isu keprihatinan bangsa Jadwal:
indonesia 10:00-12:30
Masuk:
10:05:41
Keluar:



Pertemuan Ruangan Tanggal

12 enl-k7 6
Desember
2023

13 enl-k7 13
Desember
2023

14 enl-k7 20
Desember
2023

Bahan Kajian

Melakukan
presentasi
artikel
mengenai
gagasan
futuristic dan
konstrukstif
dari 17 SDG s
dan 6 Isu
Keprihatinan
Bangsa
Indonesia

Melakukan
presentasi
artikel
mengenai
gagasan
futuristic dan
konstrukstif
dari 17 SDG s
dan 6 Isu
Keprihatinan
Bangsa
Indonesia

Melakukan
presentasi
artikel
mengenai
gagasan

Berita Acara Pengajaran

melakukan presentasi artikel mengenai gagasan
futuristic dan konstrukstif dari 17 sdg s dan 6 isu
keprihatinan bangsa indonesia

melakukan presentasi artikel mengenai gagasan
futuristic dan konstrukstif dari 17 sdg s dan 6 isu
keprihatinan bangsa indonesia

melakukan presentasi artikel mengenai gagasan
futuristic dan konstrukstif dari 17 sdg s dan 6 isu
keprihatinan bangsa indonesia

Kehadiran

Telat (lewat 15Menit)

Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:
10:34:02
Keluar:

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:
10:02:29
Keluar:
12:21:02

Telat (lewat 15Menit)

Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:
11:22:58



Pertemuan Ruangan Tanggal

15 enl-k7 3 Januari
2024

16 enl-k7 10 Januari
2024

Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran

futuristic dan
konstrukstif
dari 17 SDG s
dan 6 Isu
Keprihatinan
Bangsa
Indonesia

Melakukan melakukan presentasi artikel mengenai gagasan
presentasi futuristic dan konstrukstif dari 17 sdg s dan 6 isu
artikel keprihatinan bangsa indonesia

mengenai

gagasan

futuristic dan

konstrukstif

dari 17 SDG s

dan 6 Isu

Keprihatinan

Bangsa

Indonesia

(UAS) Kegiatan UAS

Kehadiran

Keluar:
12:35:32

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:
10:11:36
Keluar:
12:17:49

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-11:00
Masuk:
10:00:00
Keluar:
11.00:00



PRESENSI MAHASISWA BSI

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah
11220009 ria triana 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
11220015 melly agustin 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
11220042 deva sabila puspita arum 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
11220078 dewi saputri 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15
11220090 dinda renis nurhayati 11 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
11220098 gita tri melviana 11 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
11220130 anis buanawati 11 |2 |2 |2 (1 (1 (1 (11 |12 |1 |1 |1 |1 |1 16
11220277 thifal afifah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
11220278 intan nur janah 11 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
11220280 tegar bagus hilmansyah 11 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 O 1 1 15
11220281 norma cahya muliana 11 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 O 1 1 15

11220282 eryani astuti 11 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220009-35-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220015-35-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220042-35-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220078-35-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220090-35-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220098-35-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220130-35-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220277-35-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220278-35-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220280-35-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220281-35-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220282-35-BSI.js

Nim

11220283

11220289

11220291

11220299

11220300

11220303

11220307

11220308

11220311

11220327

11220339

Nama

indriani

nabilla sarah sal

bela ayu setyawati

ade ayu lestari

viona

novi fitria indriarti

elsa wulan yunita

hilyatul aulia

tasya desti setiawan

esty zulfianti

nela izatun rizqi

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

11

16

16

16

16

16

16

15

16

14

16


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220283-35-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220289-35-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220291-35-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220299-35-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220300-35-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220303-35-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220307-35-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220308-35-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220311-35-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220327-35-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220339-35-BSI.js

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

11220342 massayu urbaningrum 11 o0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 O 1 1 14
sarijati

11220343 galih praditya nugraha 11 1 1 1 o0 1 1 1 1 1 1 1 O 1 1 14


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220342-35-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11220343-35-BSI.js

Penilaian

e :}:;n ¥:|'g“"ﬁ Total
1| 11220009 RIATRIANA 86 90 100 90 91 A
2 | 11220015 MELLY AGUSTIN 84 90 100 90 91 A
3 | 11220042 DEVA SABILA PUSPITA ARUM 50 90 100 90 92 A
4 | 11220078 DEWI SAPUTRI 84 90 93 90 39 A
5 | 11220090 DINDA RENIS NURHAYATI 92 90 100 90 93 A
6 | 11220098 GITATRI MELVIANA 82 30 100 90 30 A
7 | 11220130 ANIS BUANAWATI 72 90 100 90 83 A
8 | 11220277 THIFAL AFIFAH 73 90 100 90 39 A
5 | 11220278 INTAN NUR JANAH 9 90 100 90 94 A
10 | 11220280 TEGAR BAGUS HILMANSYAH 78 90 93 89 a7 A
11| 11220281 NORMA CAHYA MULIANA 66 90 93 89 84 A
12 | 11220282 ERYANI ASTUTI 98 90 100 90 94 A
13 | 11220283 INDRIANI 74 90 64 90 93 A
14 | 11220289 NABILLA SARAH SAL 30 30 100 90 92 A
15 | 11220291 BELA AYU SETYAWATI 94 90 100 90 93 A
16 | 11220299 ADE AYU LESTARI 84 90 100 85 39 A
17 | 11220300 VIONA 54 57 100 90 82 A
18 | 11220308 NOVI FITRIA INDRIART] 50 90 100 90 92 A
19 | 11220307 ELSA WULAN YUNITA 63 90 100 90 87 A
20 | 11220308 HILYATUL AULIA 98 97 93 98 97 A




1 11220311 TASYA DESTI SETIAWAN 96 0 100 90 94 A
21| M2203E7 ESTY ZULFIANTI a3 0 do 90 a4 A
23 | 1220339 HELA [ZATUN RIZQ 96 0 100 90 94 A
24 | 11220342 MASSAYL URSAMNINGRUM SARIJATI 98 95 do 95 94 A
25 | 11220343 GALIH PRADITYA HUGRAHA 24 20 a6 90 S0 A




	Presensi Mahasiswa BSI

